
令和３年１１月１８日 

 

保護者各位 

有田市立文成中学校 

校 長 松本 吉晴 

 

 

 

令和 3年度校内文化祭ライブ配信について 

 

 

平素は本校の教育活動に、ご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、先日お知らせしたとおり、本年度の校内文化祭につきましては新型コロナウイルスの感染防止

対策として、生徒のみの参加にて開催させていただきます。当日の活動の様子は、以下の内容でのオン

ライン配信をさせていただきます。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

１．配信日時  １１月２２日（月） １３時５５分より 

 

２．配信方法  youtube によるライブ配信 

 

３．配信内容  プログラム３ 「学年発表」  １３時５５分～ 

        プログラム４ 「学年合唱発表」１４時３５分～ 

 

 

※youtube につきましては限定配信となります。当日１３時に緊急連絡メールにて、配信ページの 

URL を送信させていただきます。送信された URL をクリックしていただくと「文化祭のライブ配信」

に移行するようになっています。 

  また、当日２２時までは同じ URL でライブ配信の録画動画も視聴可能です。（２２時以降は視聴 

することはできません。） 


